
ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Brand på lastkaj.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
Av NN på polismyndigheten och brandingenjör Hans Nordgren,
Räddningstjänsten med början 19xx-xx-xx.

SAMMANFATTNING

Vid undersökningen har följande konstaterats:

Branden har anlagts av någon/några då det inte fanns någon naturlig
orsak till branden.

Spridningsrisken har varit liten och torde ha begränsat sig till
takdelen över lastkajen. Därför att lastkajen var försedd med 2 st
branddetektorer, varav en intill och strax ovanför själva branden.
Detta torde ha gjort att en snabb släckningsinsats hade kunnat ske
även om inte branden hade upptäckts av någon person.

KÄNDA FÖRHÅLLANDEN 
19xx-xx-xx vid 01.00-tiden kallades räddningstjänsten till platsen
med anledningen av en brand. Radiobil 1907 kallades till platsen.
Någon hade anlagt en brand på den södra sidan av X-huset, på själva
lastkajen. Branden släcktes av räddningstjänsten under ledning av Z.
Enligt räddningsledaren var släckningsinsatsen ringa.

UNDERSÖKNINGEN
Det kan konstateras, vilket framgår av huvudanmälan, att en brand
har anlagts på lastkajen på fastighetens södra sida. Brandrester fanns
på lastkajen och man kunde se rök- och smältskador under det
utskjutande taket över själva lastkajen. Brandrester låg också
utspridda ca l m framför själva lastkajen på marken. Av
brandresterna kan man se att det material som har brunnit härrör
ifrån wellpappkartong. Utanför lastkajen stod en metallvagn med tre
hyllplan av galler. I överkant på själva vagnen ses ett delvis smält
plastföremål som delvis brunnit. Vid samtal med brandpersonal som
var med vid släckningstillfället uppgav dessa att det brann i ena
hörnet av vagnen upp mot taket på lastkajen. Brandkåren har tagit
ned  vagnen och ställt den ute på marken. Det fanns ingen naturlig
förklaring till hur branden har uppstått, därför torde den ha varit
anlagd.

Delar av taket över själva lastkajen har rök- och brandskador i en
mindre omfattning. Underliggande plastskydd till ett infällt lysrör har
smält och ramlat ner. Två st elledningar har delvis smält och mjuknat
och hänger i en bågform i taket.


